様式第１号（第12条関係）

改修（計画）報告書

　　年　　　月　　　日

大館市消防署長　様

名　 称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　 所
　関係者
　職氏名
  電　話

　年　　月　　日付け第　　　　号で届出した（消防用設備等点検結果報告・防火対象物点検結果報告・防災管理点検結果報告）の不備・不足事項について改修計画及び改修の状況を次のとおり報告します。
（　　　　　　　　）
	不備・不足事項
	改修（計画）内容等
	改修済年月日
改修（計画）予定年月日

	※　受　付
	※　経　過　欄
	備　考

備考　１　※印欄は記入しないでください。
　　　２　原則として、点検が報告された日から１４日以内に提出してください。
　　　３　年月日欄の改修には、既に改修が終了したものの日付けを記入して下さい。
　　　　　年月日欄の計画には、これから改修を行う予定の日付けを記入して下さい。
	・関係者とは、防火対象物の管理について権原を有する者で、所有者、管理者、占有者等を指します。
[bookmark: _GoBack]・改修完了までに長期間を要する場合は、予防課又は防災指導係へご相談下さい。